
SP.261.3.2014        Sieradz, dnia 14.02.2014 r 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
1) Nazwa  i adres zamawiającego: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu, 98-200 Sieradz ,Plac Wojewódzki 3  tel.0-43 827-18-61, fax 827-18-62 
2)Tryb postępowania:  
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) . 
3) adres strony internetowej na której dostępna będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
 bip-pzd.spsieradz.finn.pl   lub w Powiatowym Zarządzie Dróg, pokój 530. 
4)  Określenie przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa mieszanki mineralno – bitumicznej na zimno do remontów cząstkowych 
dróg w workach na paletach (palety bezzwrotne) w ilości nie więcej niż 100,0 Mg na  miejsce:  Obwód Drogowy 
przy Powiatowym Zarządzie Dróg w Sieradzu, Podzamcze 8.  
CPV: 44113600-1 
5)  Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych oraz wariantowych. 
6) Termin wykonania zamówienia:  do 30.10. 2014 roku 
7) Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków 
7.1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 
7.1.1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności 
7.1.2.  posiadania wiedzy i doświadczenia, 
7.1.3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
7.1.4. sytuacji ekonomicznej i finansowej 

7.2. W postępowaniu nie mogą brać udziału, a w przypadku złożenia oferty Zamawiający wykluczy  
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp: 

1.wykonawców, którzy wyrządzili szkodę, nie wykonując zamówienia lub wykonując je nienależycie, lub 
zostali zobowiązani do zapłaty kary umownej, jeżeli szkoda ta lub obowiązek zapłaty kary umownej 
wynosiły nie mniej niż 5% wartości realizowanego zamówienia i zostały stwierdzone orzeczeniem sądu, 
które uprawomocniło się w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania; 

2. wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w sprawie zamówienia 
publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego,  
z powodu okoliczności za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo 
wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a 
wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy; 

3.wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono,  
z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony prawomocnym 
postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku 
upadłego; 

4.wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali oni przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 

5.osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku  
z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a 
także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających 
na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

6.spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku  
z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi  gospodarczemu  lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia  korzyści majątkowych, a 
także  za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku  
mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

7.spółki partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione 
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących 
prace zarobkową , przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych a 
także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających 



na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 
8. spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których komplementariusza prawomocnie 

skazano za przestępstwo popełnione w związku  z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 
przeciwko prawom osób wykonujących prace  zarobkową ,przestępstwo przeciwko środowisku, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo 
udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa  lub 
przestępstwa skarbowego; 

9.osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie skazano za przestępstwo 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących prace zarobkowa, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, 
przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej 
grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

10. podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł  zakaz ubiegania się o zamówienie na podstawie przepisów 
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary. 

11.wykonawców będących osobami fizycznymi, które prawomocnie skazano za przestępstwo,  
o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U.poz. 769) – przez okres 1 roku od dnia uprawomocnienia się wyroku; 

12.wykonawców będących spółką jawną, spółką partnerską, spółką komandytową, spółką komandytowo-
akcyjną lub osobą prawną , których odpowiednio wspólnika, partnera, członka zarządu, komplementariusza 
lub urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – przez okres 1 
roku od dnia uprawomocnienia się wyroku. 

7.3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczy również wykonawców, którzy: 
1.wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania lub 

posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, 
chyba ze udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji: przepisu nie stosuje 
się do wykonawców, którym udziela się zamówienia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 lub art. 67 ust. 1 pkt 1 
i 2; 

2.złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik prowadzonego 
postępowania; 

3.nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu; 
4.należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm) złożyli odrębne oferty lub 
wnioski o dopuszczenie do udziału w tym samym postępowaniu, chyba że wykażą, że istniejące między 
nimi powiązania nie prowadzą do zachwiania uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

7.3. OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
Ocena dokonana zostanie sposobem (spełnia – nie spełnia) w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 
oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 8, z uwzględnieniem przepisów art. 26 ust 2. ustawy Pzp. 
7.3.1. posiadanie uprawnień do wykonywania działalności 
Ocena dokonana zostanie poprzez sprawdzenie czy Wykonawca złożył oświadczenie (formularz 3.1.) 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą wykazać, że łącznie spełniają warunek 
7.3.2.Wiedza i doświadczenie 
Ocena dokonana zostanie poprzez sprawdzenie, czy Wykonawca zrealizował należycie  w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
minimum 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiących przedmiot zamówienia  
wraz z potwierdzeniem, że dostawy te wykonane zostały należycie. 
7.3.2.1. Wiedza i doświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają warunek 
określony w pkt. 7.3.2. 
7.3.3.dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym 
Ocena dokonana zostanie poprzez sprawdzenie czy Wykonawca złożył oświadczenie (formularz 3.1.) 
7.3.3.1. dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają warunek 



określony w pkt. 7.3.3. 
7.3.4. dysponowanie odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
Ocena dokonana zostanie poprzez sprawdzenie czy Wykonawca złożył oświadczenie (formularz 3.1.) 
7.3.5. sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Zamawiający nie wyznacza szczególnych wymagań w tym zakresie. 

Ocena dokonana zostanie sposobem (spełnia – nie spełnia) w oparciu o informacje zawarte w dokumentach  
i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 8, z uwzględnieniem przepisów art. 26 ust 2  ustawy Pzp. 

8. WYKAZ OŚWIDCZEŃ LUB DOKUMENTÓW JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTEPOWANIU 

8.1. W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 
zamawiający żąda następujących dokumentów: 

8.1.1. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – formularz 3.1. 

8.1.2. wykaz dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz 
załączenie dokumentu potwierdzającego, że dostawy te zostały  wykonane należycie sporządzony na formularzu 
3.3. 
8.2.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 
1. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na formularzu 3.2. 
2. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześnej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentu o którym mowa powyżej składa dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert. 

8.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie winni ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich  
w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia. 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków z art. 22 ust. 1 pkt 1-3 zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wspólnego oświadczenia i 
zestawienia dokumentów wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia potwierdzających, że 
razem spełniają warunki. Potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunki określone w art. 24 ustawy Pzp powinno 
być potwierdzone przez każdego z wykonawców. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność  za wykonanie 
przedmiotu zamówienia. 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przedkłada 
dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że nie otwarto 
jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości oraz nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
 
8) Wadium : nie dotyczy. 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Jedynym kryterium oceny ofert będzie kryterium ceny tzn. cena najniższa = 100%. 
10)Miejsce i termin składania ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, pokój 515 
do dnia 24.02.2014 r. godz. 0950 

11) Miejsce i termin otwarcia ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, pokój 519 
dnia 24.02.2014 r. godz. 100 0 . 
12) Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert 



13) Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
14) Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów 
15) Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 
16) Ogłoszenie opublikowano w BZP nr ogłoszenia: 53124-2014.                                          
 


